

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220601427
 Kundennr.: 19507
 Datum: 17. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| 1 | 20198 | | Lieferungsnr. DI220601157 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. W2124894: Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg | 30 | Stück | 3,28 | 98,40 |
| 2 | 901641 | | Lieferungsnr. DI220601168 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER: Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR | 1 | Stück | 49,95 | 49,95 |
| 3 | 40787 | | KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFG 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg | 2 | Stück | 9,49 | 18,98 |
| 4 | 6 | | BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601168 | | | | | | | 68,93 |
| 5 | 40103 | | Lieferungsnr. DI220601177 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. W2125762: BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg | 2 | Stück | 32,35 | 64,70 |
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601177 | | | | | | | 64,70 |
| 7 | 11106 | | Lieferungsnr. DI220601299 vom 13.06.2022: Externe Belegnr. W2125817: SCHLEGL Klemmschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 1 | Stück | 13,99 | 13,99 |

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220601427

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 8 | 300550 | | Versandgewicht: 1,46 kg Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 3 | Stück | 4,39 | 13,17 |
| 9 | 101000 | | Versandgewicht: 2,41 kg Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 15 | Stück | 2,20 | 33,00 |
| 10 | 80530 | | Versandgewicht: 0,75 kg BÜNTE Bremsseil 530/726 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 2 | Stück | 7,82 | 15,64 |
| 11 | 80533 | | Versandgewicht: 0,60 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 2 | Stück | 8,34 | 16,68 |
| 12 | 100971 | | Versandgewicht: 0,94 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT | 1 | Stück | 17,76 | 17,76 |
| 13 | 10200 | | Versandgewicht: 1,12 kg Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 20 | Stück | 0,59 | 11,80 |
| 14 | 40751 | | Versandgewicht: 0,96 kg Rillenkugellager 6205, 25/52 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- | 2 | Stück | 1,92 | 3,84 |
| 15 | 6 | | Versandgewicht: 0,26 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601299 | | | | | | | 125,88 |
| Lieferungsnr. DI220601463 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. W2125867: | | | | | | | |
| 16 | 40065 | | AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 6 | Stück | 9,83 | 58,98 |
| 17 | 40066 | | Versandgewicht: 7,50 kg AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 6 | Stück | 7,50 | 45,00 |
| 18 | 20010 | | Versandgewicht: 3,00 kg Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL | 3 | Stück | 2,87 | 8,61 |
| 19 | 6 | | Versandgewicht: 0,90 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601463 | | | | | | | 112,59 |
| Lieferungsnr. DI220601629 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. W2125932: | | | | | | | |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220601427

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 20 | 80454 | | Handbremshebel f. 161/ 251 oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg | 1 | Stück | 72,43 | 72,43 |
| 21 | 30054 | | Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg | 2 | Stück | 6,70 | 13,40 |
| 22 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601629 | | | | | | | 85,83 |
| Lieferungsnr. DI220601760 vom 16.06.2022: Externe Belegnr. W2125972: | | | | | | | |
| 23 | 63965 | | BÜNTE Handkurbel, 760 mm = extra lang! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | 9,31 | 9,31 |
| 24 | 30054 | | Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg | 2 | Stück | 6,70 | 13,40 |
| 25 | 20546 | | FBS Pendelverschluss, links, 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg | 2 | Stück | 12,37 | 24,74 |
| 26 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg | 25 | Stück | 2,45 | 61,25 |
| 27 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220601760 | | | | | | | 108,70 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 665,03 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 126,36 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 791,39 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 65,214



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220601427

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland